

Diário Oficial Eletrônico

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano VII - Edição Nº 899 - Tabocão, Estado do Tocantins, 24 de Janeiro de 2023

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo......01

Atos do Chefe do Poder Executivo

DECRETO Nº 08/2023-TABOCÃO/TO, 13 DE JANEIRO DE 2023.-"EXONERAR SERVIDOR DE CARGO COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Senhor WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS, Prefeito de Tabocão, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1º - EXONERAR a servidora Sra., DENISE CRISTINA OLIVEIRA LIMA, portadora do RG 931907 SSP/TO e CPF 033.075.631-14, para o cargo em comissão de Diretora de Planejamento e Urbanização, deste município, nível DAS – I. Lotada no Gabinete do Preito, em conformidade com a Lei 016/2019.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE – SE, E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, Ao 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2023.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 09/2023-DE 20 DE JANEIRO DE 2023."DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM
REGIME DE COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Senhor WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS, Prefeito Municipal de Fortaleza do Tabocão, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; Decreta:

Art. 1º - Fica nomeado a partir de 20/01/2023 a Sraº Luzia Aparecida Parreira Ferreira, Matricula 400, RG nº 454.XXX SSP/TO e CPF XXX.534.XXX-85, para o cargo em comissão de DIRETORA DE UNIDADE ESCOLAR, deste município, nível DAS-III. Lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Lazer, Esporte, Ciência e Tecnologia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique – se, e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão – TO, aos 24 (vinte) dias do mês de janeiro de 2023.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 10/2023 DE 20 DE JANEIRO DE 2023."DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM REGIME DE COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Senhor WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS, Prefeito Municipal de Fortaleza do Tabocão, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; Decreta:

Art. 1º - Fica nomeado a partir de 20/01/2023 a Sraº Ednair Pereira de Melo, Matricula 180, RG nº XXX.147 SSP/TO e CPF XXX.869.XXX-68, para o cargo em comissão de DIRETORA DE UNIDADE ESCOLAR, deste município, nível DAS-III. Lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Lazer, Esporte, Ciência e Tecnologia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique – se, e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocão - TO,



Ano VII - Edição nº 899 - 24 de Janeiro de 2023

(vinte) dias do mês de janeiro de 2023.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS Prefeito Municipal



Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Wagner Teixeira de Farias Prefeito

Amós da Silva Secretário de Administração

Editado pela Secretaria de Administração